Resultante Suscrito: 360.000,00 Euros. Otros conceptos: Cambio de la 
estructura del órgano de administración que pasa de tres a dos administradores mancomunados. RENUMERACION de las 
participaciones sociales representativas del capital social del UNO -1- al TRESCIENTOS SESENTA MIL -360.000-, ambas inclusive. 
Datos registrales. S 8 , H LE 19494, I/A 5 ( 5.12.25).

555795 - BUAGAONA SOCIEDAD LIMITADA.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: ALVAREZ ALVAREZ LUCIA BEGOÑA. Datos registrales. S 8 , H LE 21502, I/A 7 
( 5.12.25).

555796 - MONTEARENAS SA.